Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

14 октября 2019  № 125

п. Козыревск

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие физической культуры,

спорта, молодежной политики

в Козыревском сельском поселении Усть-

Камчатского муниципального района»

В целях уточнения объемом финансирования отдельных мероприятий му-

ниципальной программы Козыревского сельского поселения «Развитие физиче-

ской культуры, спорта, молодежной политики в Козыревском сельском поселе-

нии Усть-Камчатского муниципального района», утверждѐнную постановлением

администрации Козыревского сельского поселения от 25.12.2018 №142, —

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В паспорте муниципальной программы «Развитие физической культу-

ры, спорта, молодежной политики в Козыревском сельском поселении Усть-

Камчатского муниципального района», утвержденной Постановлением админи-

страции Козыревского сельского поселения от 25 декабря 2018 № 142 пункт

«Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редак-

ции:

Объемы бюджетных

ассигнований

Программы

Общий объем финансирования Программы по основным ме-

роприятиям на 2019-2023 годы составляет 535,076 тыс. рублей

за счет средств бюджета поселения, в том числе по годам:

2019 год –  120,600 тыс. рублей;

2020 год –  107,476 тыс. рублей;

2021 год –  122,000 тыс. рублей;

2022 год –  122,000 тыс. рублей;

2023 год –  138,000 тыс. рублей;

Объем общего финансового обеспечения на реализацию:

Подпрограммы 1 «Развитие физической культуры, спорта, мо-

лодежной политики в Козыревском сельском поселении  Усть-

Камчатского муниципального района» - 486,476 тыс. рублей;

Подпрограммы 2 «Молодежная политика в Козыревском сель-

ском поселении» - 48,600 тыс. рублей.

1. В паспорте подпрограммы 1 ««Развитие физической культуры, спорта,

молодежной политики в Козыревском сельском поселении Усть-Камчатского

муниципального района», утвержденной Постановлением администрации Козы-

ревского сельского поселения от 25 декабря 2018 № 142 пункт «Объемы бюд-

жетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюд-

жетных ассигно-

ваний

Подпрограммы 1

(в тыс. рублей)

Общий объем финансирования Подпрограммы по основным

мероприятиям на 2019-2023 годы составляет 486,476 тысяч

рублей, в том числе:

- федеральный бюджет –0,0 тыс. руб.;

- краевой бюджет – 0,00 тыс. руб.;

- районный бюджет – 0,00 тыс. руб., из них по годам:

2019 год – 100,000тыс. руб.;

2020 год – 101,476 тыс. руб.;

2021 год – 115,000 тыс. руб.;

2022 год – 115,000 тыс. руб.;

2023 год – 130,000 тыс. руб.;

- внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.

2. В паспорте подпрограммы 2 ««Молодежная политика в Козыревском

сельском поселении», утвержденной Постановлением администрации Козырев-

ского сельского поселения от 25 декабря 2018 № 142 пункт «Объемы бюджет-

ных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюд-

жетных ассигно-

ваний

Подпрограммы 2

(в тыс. рублей)

Общий объем финансирования Подпрограммы по основным

мероприятиям на 2019-2023 годы составляет

48,600 тысяч рублей, в том числе:

- федеральный бюджет –0,0 тыс. руб.;

- краевой бюджет – 0,00 тыс. руб.;

- районный бюджет – 14,600 тыс. руб., из них по годам:

2019 год – 20,600 тыс. руб.;

2020 год – 6,000 тыс. руб.;

2021 год – 7,000 тыс. руб.;

2022 год – 7,000 тыс. руб.;

2023 год – 8,000 тыс. руб.;

- внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.

3. Приложение 3 к муниципальной программе «Развитие физической

культуры, спорта, молодежной политики в Козыревском сельском поселении

Усть-Камчатского муниципального района» изложить в новой редакции соглас-

но Приложению к настоящему постановлению.

4. Соколовской А.М. настоящее постановление опубликовать в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Козыревского сель-

ского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального

опубликования.

Глава Козыревского

сельского поселения    И.Н.Байдуганова

Приложение

к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения от 14.10.2019 №125

Приложение 3

к муниципальной программе Козыревского сельского поселения

«Развитие физической культуры, спорта, молодежной политики

в Козыревском сельском поселении Усть-Камчатского муниципального района»

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы

"Развитие физической культуры, спорта, молодежной политики

в Козыревском сельском поселении Усть-Камчатского муниципального района"

тыс. руб.

№

п/п
Наименование мероприятия источник финансирования

Объем средств на реализацию Программы

Всего 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год

Муниципальная программа "Развитие

физической культуры, спорта, моло-

дежной политики в Козыревском сель-

ском поселении  Усть-Камчатского му-

ниципального района"

ВСЕГО, в том числе: 535,076 120,600 107,476 122,000 122,000 138,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 14,600 14,600 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств бюджета поселения 520,476 106,000 107,476 122,000 122,000 138,000

за счет средств внебюджетных фондов 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1

Подпрограмма 1  "Развитие физической

культуры, спорта, молодежной полити-

ки в Козыревском сельском поселении

Усть-Камчатского муниципального

района"

ВСЕГО, в том числе: 486,476 100,000 101,476 115,000 115,000 130,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств бюджета поселения 486,476 100,000 101,476 115,000 115,000 130,000

за счет средств внебюджетных фондов 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1

Основное мероприятие 1.

"Физическое воспитание,  обеспечение

организации и проведения физкультур-

ных и массовых спортивных мероприя-

тий"

ВСЕГО, в том числе: 320,000 75,000 75,000 80,000 80,000 85,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств бюджета поселения 320,000 75,000 75,000 80,000 80,000 85,000

за счет средств внебюджетных фондов 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2

Основное мероприятие 2

"Обеспечение участия сборной спор-

тивной команды поселения в районных

соревнованиях по мини футболу"

ВСЕГО, в том числе: 120,000 20,000 20,000 25,000 25,000 30,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств бюджета поселения 120,000 20,000 20,000 25,000 25,000 30,000

за счет средств внебюджетных фондов 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3

Основное мероприятие 3

"Приобретение спортивной атрибутики

для проведения массовых спортивных

мероприятий"

ВСЕГО, в том числе: 45,000 5,000 5,000 10,000 10,000 15,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств бюджета поселения 45,000 5,000 5,000 10,000 10,000 15,000

за счет средств внебюджетных фондов 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4

Основное мероприятие 4

"Приобретение и доставка спортивных

уличных тренажеров"

ВСЕГО, в том числе: 1,476 0,000 1,476 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств бюджета поселения 1,476 0,000 1,476 0,000 0,000 0,000

за счет средств внебюджетных фондов 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.

Подпрограмма 2.  "Молодежная поли-

тика в Козыревском сельском поселе-

нии"

ВСЕГО, в том числе: 48,600 20,600 6,000 7,000 7,000 8,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 14,600 14,600 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств бюджета поселения 34,000 6,000 6,000 7,000 7,000 8,000

за счет средств внебюджетных фондов 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1

Основное мероприятие 1

"Обеспечение участия в районном кон-

курсе  «Молодая семья года» участни-

ков Козыревского сельского поселения"

ВСЕГО, в том числе: 34,000 6,000 6,000 7,000 7,000 8,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств бюджета поселения 34,000 6,000 6,000 7,000 7,000 8,000

за счет средств внебюджетных фондов 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2

Основное мероприятие 2

"Организация и проведение мероприя-

тий"

ВСЕГО, в том числе: 14,600 14,600 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств краевого бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств районного бюджета 14,600 14,600 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств бюджета поселения 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

за счет средств внебюджетных фондов 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000